



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 737 940
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VOLVAT UTVIKLING AS
Forretningsadresse: c/o Volvat Medisinske Senter AS
Borgenveien 2A
0370 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2020 - 30.06.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trine Stein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.01.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter	1	12 066 000	17 910 000
Sum inntekter		12 066 000	17 910 000
Kostnader			
Avskrivning anleggsmidler	3	5 000 000	7 500 000
Annen driftskostnad		56 000	106 000
Sum kostnader		5 056 000	7 606 000
Driftsresultat		7 010 000	10 304 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		580 000	983 000
Sum finansinntekter		580 000	983 000
Annen finanskostnad		355 000	1 638 000
Sum finanskostnader		355 000	1 638 000
Netto finans		225 000	-655 000
Ordinært resultat før skattekostnad		7 235 000	9 649 000
Skattekostnad	7	1 592 000	2 123 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 643 000	7 526 000
Årsresultat		5 643 000	7 526 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 370 000
Annen Egenkapital	8	5 643 000	5 156 000
Sum overføringer og disponeringer		5 643 000	7 526 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 535 000	3 126 000
Sum immaterielle eiendeler		1 535 000	3 126 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og fast eiendom	3	14 149 000	19 149 000
Sum varige driftsmidler		14 149 000	19 149 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	15 178 000	15 179 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 178 000	15 179 000
Sum anleggsmidler		30 862 000	37 454 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	2 817 000	3 119 000
Sum fordringer		2 817 000	3 119 000
Sum omløpsmidler		2 817 000	3 119 000
SUM EIENDELER		33 679 000	40 573 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8	8 086 000	8 086 000
Sum innskutt egenkapital		8 086 000	8 086 000

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital	8	10 800 000	5 156 000
Sum opptjent egenkapital		10 800 000	5 156 000
Sum egenkapital		18 886 000	13 242 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			11 795 000
Sum annen langsiktig gjeld			11 795 000
Sum langsiktig gjeld		0	11 795 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 674 000	12 417 000
Annen kortsiktig gjeld		3 119 000	3 119 000
Sum kortsiktig gjeld		14 793 000	15 536 000
Sum gjeld		14 793 000	27 331 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 679 000	40 573 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 111263

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 737 940
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VOLVAT UTVIKLING AS
Forretningsadresse: c/o Volvat Medisinske Senter AS
Borgenveien 2A
0370 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2020 - 30.06.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trine Stein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.02.2022



Organisasjonsnr: 922 737 940
VOLVAT UTVIKLING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter	1	12 066 000	17 910 000
Sum inntekter		12 066 000	17 910 000
Kostnader			
Avskrivning anleggsmidler	3	5 000 000	7 500 000
Annen driftskostnad		56 000	106 000
Sum kostnader		5 056 000	7 606 000
Driftsresultat		7 010 000	10 304 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		580 000	983 000
Sum finansinntekter		580 000	983 000
Annen finanskostnad		355 000	1 638 000
Sum finanskostnader		355 000	1 638 000
Netto finans		225 000	-655 000
Ordinært resultat før skattekostnad		7 235 000	9 649 000
Skattekostnad	7	1 592 000	2 123 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 643 000	7 526 000
Årsresultat		5 643 000	7 526 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 370 000
Annen Egenkapital	8	5 643 000	5 156 000
Sum overføringer og disponeringer		5 643 000	7 526 000



Organisasjonsnr: 922 737 940
VOLVAT UTVIKLING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 535 000	3 126 000
Sum immaterielle eiendeler		1 535 000	3 126 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og fast eiendom	3	14 149 000	19 149 000
Sum varige driftsmidler		14 149 000	19 149 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5	15 178 000	15 179 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 178 000	15 179 000
Sum anleggsmidler		30 862 000	37 454 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	2 817 000	3 119 000
Sum fordringer		2 817 000	3 119 000
Sum omløpsmidler		2 817 000	3 119 000
SUM EIENDELER		33 679 000	40 573 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	8 086 000	8 086 000
Sum innskutt egenkapital		8 086 000	8 086 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	10 800 000	5 156 000
Sum opptjent egenkapital		10 800 000	5 156 000
Sum egenkapital		18 886 000	13 242 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			11 795 000



Sum annen langsiktig gjeld		11 795 000
Sum langsiktig gjeld	0	11 795 000
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	11 674 000	12 417 000
Annen kortsiktig gjeld	3 119 000	3 119 000
Sum kortsiktig gjeld	14 793 000	15 536 000
Sum gjeld	14 793 000	27 331 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	33 679 000	40 573 000



Organisasjonsnr: 922 737 940
VOLVAT UTVIKLING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	8086.00	1.00	8086.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Capio Norge Holding AS	8086.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	8086.00	100.00%	

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



VOLVAT UTVIKLING AS

ÅRSBERETNING 01.07.202-30.06.2021

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

VOLVAT UTVIKLING AS driver utleie av sykehusbygg og utvikling av eiendom i Oslo. Hovedkontoret er i Oslo.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i perioden 01.07.2020 til 30.06.2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i perioden 2020/2021 på tNOK. 5 643. Selskapet har pr. 30.06.2021 en bokført egenkapital på tNOK 18 886 total balansesum er på tNOK 33 679. Selskapets styre er tilfreds med utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende. Det har ikke vært noen vesentlige hendelser etter årsskiftet, og selskapet har ikke vesentlig forsknings og utviklingsaktiviteter.

LIKESTILLING

Selskapet har ingen ansatte.

I styret sitter det 2 menn.

YTRE MILJØ

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurensar det ytre miljø.

Oslo, 13 desember 2021

Per Helge Fagermoen

Fredrik Mørch-Reiersen

Styrets leder / Daglig leder

Styremedlem





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557459383816

Dokument

Volvat Utvikling årsberetning 01.07.20 til 30.06.21 utkast

Hoveddokument

1 side

Initiert på 2021-12-13 13:05:32 CET (+0100) av Fredrik

Mørch-Reiersen (FM)

Ferdigstilt den 2021-12-13 18:53:12 CET (+0100)

Signerende parter

Fredrik Mørch-Reiersen (FM)

Volvat Medisinske Senter AS

Organisasjonsnr. 953164701

fredrik.morch-reiersen@volvat.no

+4797565997

Signert 2021-12-13 13:05:49 CET (+0100)

Per Helge Fagermoen (PHF)

Volvat Medisinske Senter AS

pfa@volvat.no

+4799690309

Signert 2021-12-13 18:53:12 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 01.07.2020 til 30.06.2021

Volvat Utvikling AS

Innhold:

Årsberetning

Resultat

Balanse

Noter





Volvat Utvikling AS

Resultatregnskap

Beløp i NOK tusen		01.07.2020 til 30.06.2021	01.01.2019 til 30.06.2020
	Note		
Driftsinntekter			
Leieinntekter	1	12 066	17 910
Sum driftsinntekter		12 066	17 910
Driftskostnader			
Avskrivning anleggsmidler	3	5 000	7 500
Annen driftskostnad		56	106
Sum driftskostnader		5 056	7 606
Driftsresultat		7 010	10 304
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		580	983
Finanskostnader		355	1 638
Netto finansposter		-225	655
Ordinært resultat før skattekostnad		7 235	9 650
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 592	2 123
Årsresultat		5 643	7 527
Disponering av resultatet			
Konsernbidrag (netto)	7	0	2 370
Overført fra/til annen egenkapital	8	5 643	5 156
Sum disponert		5 643	7 527





Volvat Utvikling AS

Balanse

Beløp i NOK tusen

EIENDELER	Note	30.06.2021	30.06.2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 535	3 126
Sum immaterielle eiendeler		1 535	3 126
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	14 149	19 149
Sum varige driftsmidler		14 149	19 149
Andre langsiktige fordringer			
Lån til foretak i samme konsern	5	15 179	15 179
Sum andre langsiktige fordringer		15 179	15 179
Sum anleggsmidler		30 862	37 454
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer	5	2 817	3 119
Sum fordringer		2 817	3 119
Sum omløpsmidler		2 817	3 119
SUM EIENDELER		33 679	40 573





Volvat Utvikling AS

Balanse

Beløp i NOK tusen

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	30.06.2021	30.06.2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	8 086	8 086
Sum innskutt egenkapital		8 086	8 086
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	10 800	5 156
Sum opptjent egenkapital		10 800	5 156
Sum egenkapital		18 886	13 243
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	11 795
Sum langsiktig gjeld		0	11 795
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 674	12 417
Annen kortsiktig gjeld		3 119	3 119
Sum kortsiktig gjeld		14 793	15 535
Sum gjeld		14 793	27 330
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 679	40 573

Oslo, 13. desember 2021
Styret for Volvat Utvikling AS

Per Helge Fagermoen
Adm. dir./Styrets leder

Fredrik Mørch-Reiersen
Styremedlem





Volvat Utvikling AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Volvat Utvikling AS er et heleid datterselskap av Capio Norge Holding AS som igjen er heleid av Capio Group Services AB. Selskapet er etablert som følge av en fisjon av en avdeling i Volvat Medisinske Senter AS. Volvat Utvikling AS inngår i konsernregnskapet til Capio AB. I henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapslovens § 3 - 7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Volvat Medisinske Senter AS. Fullstendig konsernregnskap kan mottas ved henvendelse til Capio AB, postboks 1064, SE-405 22 Göteborg. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Endring av regnskapsår

Volvat-gruppen i Norge eies av Capio-konsernet i Sverige. Konserntopp i Sverige, Capio AB, ble pr 7. november 2018 kjøpt opp av Ramsey Generale De Sante SA i Frankrike, som igjen har konserntopp i Australia.

Ramsey Generale De Sante har regnskapsår som går fra 01.juli til 30.juni.

Som en følge av dette har selskapene i Norge endret regnskapsår fra kalenderår til samme regnskapsperiode som konsernet for øvrig.

Endringen ble gjennomført 01.07.2019, som medførte at det første årsregnskapet som ble avlagt for de norske selskapene omfattet perioden 01.01.2019 til 30.06.2020. Årets regnskap omfatter perioden 01.07.2020 til 30.06.2021.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektene består av leieinntekter på utleie av lokaler til datterselskapet Volvat Medisinske Senter AS

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leieinnbetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler vurderes til anskaffelseskost etter fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter for å anskaffe eller utvikle eiendelen. Ordinære avskrivninger er basert på eiendelenes antatte brukstid for selskapet fra det tidspunktet eiendelene er klar til bruk.





Volvat Utvikling AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.





Volvat Utvikling AS Noter 01.07.2020 til 30.06.2021

Beløp i 1.000 kr når ikke annet er oppgitt

NOTE 2 YTELSER TIL LEDENDE PERSONER, REVISOR MV.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder i regnskapsperioden. Daglig leder er ansatt i morselskapet Capio Norge Holding AS.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av styret. Det er ikke utbetalt styrehonorar i regnskapsperioden..

Honorar til revisor

(eksl. mva.)	01.07.2020- 30.06.2021	01.01.2019- 30.06.2020
Avtalt honorar for lovpålagt revisjon	32	31
Honorar for attestasjonstjenester	10	27
Sum honorar til revisor	42	58

NOTE 3 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Tomter	Finanslease Borgenveien 2A	Sum
Anskaffelseskost pr 30.06.2020	9 149	125 000	134 149
Anskaffelseskost pr 30.06.2021	9 149	125 000	134 149
Akk av- og nedskrivning pr 30.06.2020	0	-115 000	-115 000
Avskrivning 01.07.2020-30.06.2021		-5 000	-5 000
Akk av- og nedskrivning pr 30.06.2020	0	-120 000	-120 000
Balanseført pr. 31.12.	9 149	5 000	14 149
Årets avskrivning	0	5 000	0
Økonomisk levetid		25 år*	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær	
Bokført verdi finansiell leasing 30.06.2021			5 000

* Borgenveien 2A leases over en periode på 25 år
Verdien i balansen er i 2009 nedskrevet med 30,9 MNOK slik at bygget avskrives i samsvar med lengden på leasingkontrakten.

NOTE 4 PANTESTILLELSER OG GARANTIANSVAR

Leasingavtalen knyttet til bygget i Borgen veien ble gjennom en fisjon overført til selskapet Volvat Utvikling AS. Volvat Medisinske Senter AS har stilt driftsmidler og andre eiendeler for kr 20 mill. som sikkerhet for leasing av bygget i Borgenveien

I forbindelse med finansiering av konsernselskapet Capio AB har Volvat Medisinske Senter AS gjennom styrets godkjenning tiltrådt de inngåtte finansieringsavtalene som låntaker, garantist, samt stilt sikkerhet for forpliktelsene i disse avtalene. Aksjeloven inneholder begrensninger i norske datterselskapers anledning til å stille sikkerhet for utenlandske morselskaper. Volvat Medisinske Senter AS har i tiltredelsesbrevene for de enkelte avtaler



**Volvat Utvikling AS**
Noter 01.07.2020 til 30.06.2021

Beløp i 1.000 kr når ikke annet er oppgitt

NOTE 5 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN

	pr 30.06.2021
Lån og fordringer	
Lån til foretak i samme konsern	15 179
Andre fordringer mot andre konsernselskap	2 817
Sum konserninterne fordringer	17 996
Annen kortsiktig gjeld	
Annen kortsiktig gjeld	3 039
Sum konsernintern gjeld	3 039

NOTE 6 BETALINGSMIDLER

Selskapet har ingen bundne bankmidler.

NOTE 7 SKATT

	01.07.2020- 30.06.2021	01.01.2019- 30.06.2020
Skattekostnad:		
Endring i utsatt skattefordel	1 592	1 454
Skatteeffekt konsernbidrag	0	669
Sum skattekostnad	1 592	2 123
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	7 235	9 650
Endring i midlertidige forskjeller	-7 537	-6 611
Årets skattegrunnlag før konsernbidrag	-302	3 039
Avgift konsernbidrag	0	-3 039
Årets skattegrunnlag etter konsernbidrag	-302	0
Betalbar skatt i balansen	0	0
Avstemming av skattekostnad		
Forventet skattekostnad (22% av resultat før skatt)	1 592	2 123
Sum skattekostnad	1 592	2 123

Midlertidige forskjeller:	30.06.2021	30.06.2020	Endringer
Leasing	-6 674	-14 211	-7 537
Femførbart underskudd	-302	0	302
Grunnlag utsatt skattefordel	-6 976	-14 211	-7 235
Utsatt skattefordel i balansen (22%)	1 535	3 126	1 592

Utsatt skattefordel er balanseført og forventes utnyttet gjennom fremtidige overskudd.





Volvat Utvikling AS
Noter 01.07.2020 til 30.06.2021

Beløp i 1.000 kr når ikke annet er oppgitt

NOTE 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 30.06.2020	8 086	5 156	13 243
Årsresultat 01.07.2020-30.06.2021		5 643	5 643
Egenkapital 30.06.2021	8 086	10 800	18 886

Selskapets aksjekapital består av 808 645 674 aksjer pålydende 0,01 og eies 100% av Capio Norge Holding AS. Det er bare en aksjeklasse. Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557459383566

Dokument

Årsregnskap 21 Utvikling

Hoveddokument

9 sider

Initiert på 2021-12-13 13:04:29 CET (+0100) av Fredrik

Mørch-Reiersen (FM)

Ferdigstilt den 2021-12-13 18:53:57 CET (+0100)

Signerende parter

Fredrik Mørch-Reiersen (FM)

Volvat Medisinske Senter AS

Organisasjonsnr. 953164701

fredrik.morch-reiersen@volvat.no

+4797565997

Signert 2021-12-13 13:04:50 CET (+0100)

Per Helge Fagermoen (PHF)

Volvat Medisinske Senter AS

pfa@volvat.no

+4799690309

Signert 2021-12-13 18:53:57 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tommy Romskaug

Statsautorisert revisor

På vegne av: EY

Serienummer: 9578-5992-4-2914925

IP: 81.191.xxx.xxx

2021-12-16 15:46:26 UTC



Dokumentnummer: 81 233 848078 11111111 34874 57480 2381

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>